
Position Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps Ecart
1 2 FOLCO maxime Team Neway Nice Specialized - Vélo Roc Cavaillon Senior 01:24:10 00:00:00
2 1 BADT jean pierre A.S.VAR MER Master1 01:27:17 00:03:07
4 3 GABRILLARGUES mehdi CSPM Master1 01:30:29 00:06:19
5 122 GUARINO gregory frejus vtt Senior 01:30:34 00:06:24
3 4 OPPENEAU ronan asvm/AntibesCycles Senior 01:31:30 00:07:20
6 133 NEIRYNCK matthieu Raes Niner Senior 01:32:13 00:08:03
7 129 HEBERT mathieu Uc Monaco Senior 01:35:49 00:11:39
8 69 RESSEGAIRE frederic VTTRANDO Master2 01:35:53 00:11:43
9 56 BARIAT eric 7 sportonic Antibes cycles Master2 01:37:43 00:13:33

10 136 BETTOLI guillaume VTT Gattières Senior 01:37:44 00:13:34
11 123 GARRIDO nicolas Team BMW/MINI Cannes Senior 01:37:49 00:13:39
12 6 CADIERE renaud CSPM VTT Master1 01:39:09 00:14:59
13 113 BERTARINI theo us cagnes Master3 01:39:21 00:15:11
14 111 CIAIS jean-michel 7sportonic Master3 01:39:39 00:15:29
15 8 ISSANDOU thierry AMSL VTT Levens Master2 01:41:06 00:16:56
16 27 DESSENANTE soëren Clans VTT Master1 01:41:20 00:17:10
17 88 BAUZA fabrice sl vence Master2 01:41:48 00:17:38
18 79 DA SILVA paulo AMSL Levens Master2 01:42:09 00:17:59
19 147 LEFEBVRE David 0 Master1 01:42:26 00:18:16
20 127 FABRE loïc ThéouleVTT-Roadtripimport,Xprezo Senior 01:42:44 00:18:34
21 125 SEBASTIEN poesy cspm la roue libre nice Senior 01:42:55 00:18:45
22 140 VIGE gaëtan MAXIMA TEAM Cadet 01:44:29 00:20:19
23 7 CLERISSI jean pierre Clans vtt Master3 01:46:02 00:21:52
24 108 BONO pierre Vtt club gattierres Master3 01:46:52 00:22:42
25 44 GENTY christophe VTT RANDO 04 Master2 01:46:53 00:22:43
26 29 MEGY christophe VTTrando04 Master1 01:47:44 00:23:34
27 144 SAPIN nadine SCOTT - LA ROUE LIBRE Feminine 01:48:20 00:24:10
28 134 CHERKAOUI majid cycling team raes/niner Senior 01:48:29 00:24:19
29 5 PARETI vincent La roue Libre Senior 01:48:39 00:24:29
30 30 MUSSEAU stephane TEAM SPOC NICE Master1 01:49:04 00:24:54
31 53 FRAICHER florent UCGRIMAUDOISE Master2 01:49:28 00:25:18
32 91 GOIRAN gilles OCCA ANTIBES CYCLES Master2 01:50:06 00:25:56
33 15 ETOUGUE yannick SPACE RIDERS Master1 01:50:07 00:25:57
34 57 SANGUEDOLCE bruno THEOULE VTT/NTC BIKE Master2 01:50:46 00:26:36
35 25 SOURY gerald 0 Master1 01:51:02 00:26:52

SCRATCH TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



36 130 MARON ronan 0 Senior 01:51:11 00:27:01
37 85 PONS luc us cagnes Master2 01:52:20 00:28:10
38 43 PETERS pascal 7SPORTONIC Master2 01:52:34 00:28:24
39 106 BOTTERO andre 0 Master3 01:52:44 00:28:34
40 81 MUNOZ marcelo berre Master2 01:53:53 00:29:43
41 13 PERNET gatien GTpulses session Junior 01:53:58 00:29:48
42 80 BARBE patrick sans Master2 01:55:18 00:31:08
43 18 LOCRET antoine OCR ST Raphael Master1 01:55:41 00:31:31
44 135 BONTEMS maël 0 Senior 01:56:05 00:31:55
45 63 DEPETRIS thierry theoule vtt avec ntc bike Master2 01:56:08 00:31:58
46 87 BARBIERA stephan sl vencce Master2 01:57:40 00:33:30
47 76 HALTER alexandre ASCVTT Master2 01:58:03 00:33:53
48 39 GASTALDI florent VTT sport Mandelieu Master1 02:00:17 00:36:07
49 10 GUGLIELMI dorian blausasc vtt 06 Junior 02:00:38 00:36:28
50 28 GABORIT aurelien 0 Master1 02:01:59 00:37:49
51 99 CASCINO tony NTC Bike Master3 02:02:10 00:38:00
52 60 ESCRIVA didier 0 Master2 02:02:10 00:38:00
53 97 BEDOS christian US CAGNES VTT Master3 02:02:21 00:38:11
54 45 DUVAL jean vttrando04 Master2 02:02:41 00:38:31
55 20 FIGASSO olivier 0 Master1 02:03:55 00:39:45
56 146 BAZE Xavier 0 Senior 02:05:30 00:41:20
57 52 MAURIN richard CSPM la roue libre de Cagnes Master2 02:05:42 00:41:32
58 119 MARTRY christian 0 Master3 02:05:51 00:41:41
59 95 BERNAZ yves UC Grimaudoise Master3 02:07:08 00:42:58
60 31 MOURGUIART marc VCF 33 Master1 02:07:27 00:43:17
61 96 BRAVARD hervé 0 Master3 02:07:43 00:43:33
62 118 MARTRY michel BMX club de Cagnes Master3 02:08:09 00:43:59
63 36 SOMENZI gaël C.C VENCE Master1 02:09:23 00:45:13
64 110 PORCHER pierrick cc vence Master3 02:09:38 00:45:28
65 21 PUJALTE andy SANS Master1 02:09:40 00:45:30
66 132 RUSSO vincent BMX PUGET-VILLE Senior 02:09:41 00:45:31
67 70 DUPUY arnaud SPACE RIDERS Master2 02:09:44 00:45:34
68 71 LOMBART philippe-jean azur tri athlé team Master2 02:10:09 00:45:59
69 131 PRUNIER romain ASCVTT Senior 02:10:20 00:46:10
70 64 ALEXANDRE eric Rollmops Team Master2 02:10:47 00:46:37
71 82 ANSEEUW manu les stassis Master2 02:11:27 00:47:17
72 67 MARSALLA jean michel as var mer Master2 02:11:51 00:47:41
73 101 BECKER bruno a.v.a.n.nice Master3 02:11:53 00:47:43



74 94 BLENGINI yves u c grimaud Master3 02:12:17 00:48:07
75 11 REVEL adrien Oppidum Bike Junior 02:12:21 00:48:11
76 75 CAVAILLE alain am06 Master2 02:13:20 00:49:10
77 74 MOUYADE jean ASCVTT Master2 02:13:26 00:49:16
78 12 LOCQUET tom 0 Junior 02:14:05 00:49:55
79 58 DUNAN emmanuel Clans vtt Master2 02:16:35 00:52:25
80 26 GUIGNARD alain us cagnes Master1 02:16:41 00:52:31
81 46 GUILLEMIN olivier 0 Master2 02:17:09 00:52:59
82 73 PARDO herve ASCVTT Master2 02:17:30 00:53:20
83 37 OZENDA remy SANS Master1 02:17:34 00:53:24
84 83 CANOLLE claude Santa-claude Master2 02:18:00 00:53:50
85 22 LIOTTARD anthpny 0 Master1 02:18:19 00:54:09
86 112 DUVERT charly 0 Master3 02:18:25 00:54:15
87 103 BRAGANTI christophe BEAUQUEFROID Master3 02:19:06 00:54:56
88 32 BONNAIRE wilfried 0 Master1 02:19:10 00:55:00
89 24 DINCA thierry mtb roubion Master1 02:19:17 00:55:07
90 38 GILLET thomas 0 Master1 02:26:13 01:02:03
91 23 OLIVEIRA jorge 0 Master1 02:26:35 01:02:25
92 138 PELé yannis US Cagnes Cadet 02:26:36 01:02:26
93 72 FEA laurent MTb roubion Master2 02:27:06 01:02:56
94 86 LAWNICZAK david CAP D'AIL VTT Master2 02:27:26 01:03:16
95 51 CERESOLA stephane YETIDESIGN SPORTS & TEAM RAID ENDURO Master2 02:28:06 01:03:56
96 90 DANO nicolas 0 Master2 02:28:08 01:03:58
97 77 GUIDICE thierry mtb roubion Master2 02:28:09 01:03:59
98 54 BARAN arnaud 0 Master2 02:29:06 01:04:56
99 104 LORANDI alain BOAR'S TEAM Theoule VTT Master3 02:34:06 01:09:56
100 114 ISNARD michel 0 Master3 02:34:21 01:10:11
101 49 VIALE eddy 0 Master2 02:35:49 01:11:39
102 42 ZIEBA fred 1001 sentiers Master2 02:37:06 01:12:56
103 139 GILLES yoan CLANS VTT Cadet 02:38:40 01:14:30
104 14 SPEISSER frédéric 0 Master1 02:40:43 01:16:33
105 48 BARBERIS christophe 0 Master2 02:40:47 01:16:37
106 84 VIDAL jean michel vc breil Master2 02:40:53 01:16:43
107 33 ALEXANDRE armand mtb roubion Master1 02:43:11 01:19:01
108 61 FERRANDIZ serge 0 Master2 02:44:58 01:20:48
109 47 ROULAND pascal 0 Master2 02:46:31 01:22:21
110 78 TROJNAR marc 0 Master2 02:46:54 01:22:44
111 66 NOEL laurent 0 Master2 02:49:12 01:25:02



112 9 CIAIS jean claude CLANS VTT Master3 02:55:27 01:31:17
113 68 LIBAUD eric clans vtt Master2 02:55:29 01:31:19
114 124 MERLINO nicolas Cocoricos Senior 02:59:55 01:35:45
115 93 OBRADOVIC sacha 0 Master3 03:00:51 01:36:41
116 145 MAUNIER zoë 0 Feminine 03:03:19 01:39:09



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 27 144 SAPIN nadine SCOTT - LA ROUE LIBRE Feminine 01:48:20
2 116 145 MAUNIER zoë 0 Feminine 03:03:19

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 22 140 VIGE gaëtan MAXIMA TEAM Cadet 01:44:29
2 92 138 PELé yannis US Cagnes Cadet 02:26:36
3 103 139 GILLES yoan CLANS VTT Cadet 02:38:40

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 41 13 PERNET gatien GTpulses session Junior 01:53:58
2 49 10 GUGLIELMI dorian blausasc vtt 06 Junior 02:00:38
3 75 11 REVEL adrien Oppidum Bike Junior 02:12:21
4 78 12 LOCQUET tom 0 Junior 02:14:05

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 1 2 FOLCO maxime Team Neway Nice Specialized - Vélo Roc Cavaillo Senior 01:24:10
2 5 122 GUARINO gregory frejus vtt Senior 01:30:34
3 3 4 OPPENEAU ronan asvm/AntibesCycles Senior 01:31:30
4 6 133 NEIRYNCK matthieu Raes Niner Senior 01:32:13
5 7 129 HEBERT mathieu Uc Monaco Senior 01:35:49
6 10 136 BETTOLI guillaume VTT Gattières Senior 01:37:44
7 11 123 GARRIDO nicolas Team BMW/MINI Cannes Senior 01:37:49
8 20 127 FABRE loïc ThéouleVTT-Roadtripimport,Xprezo Senior 01:42:44
9 21 125 SEBASTIEN poesy cspm la roue libre nice Senior 01:42:55
10 28 134 CHERKAOUI majid cycling team raes/niner Senior 01:48:29
11 29 5 PARETI vincent La roue Libre Senior 01:48:39
12 36 130 MARON ronan 0 Senior 01:51:11
13 44 135 BONTEMS maël 0 Senior 01:56:05
14 56 146 BAZE Xavier 0 Senior 02:05:30
15 66 132 RUSSO vincent BMX PUGET-VILLE Senior 02:09:41
16 69 131 PRUNIER romain ASCVTT Senior 02:10:20
17 114 124 MERLINO nicolas Cocoricos Senior 02:59:55

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 2 1 BADT jean pierre A.S.VAR MER Master1 01:27:17
2 4 3 GABRILLARGUES mehdi CSPM Master1 01:30:29
3 12 6 CADIERE renaud CSPM VTT Master1 01:39:09
4 16 27 DESSENANTE soëren Clans VTT Master1 01:41:20
5 19 147 LEFEBVRE David 0 Master1 01:42:26
6 26 29 MEGY christophe VTTrando04 Master1 01:47:44
7 30 30 MUSSEAU stephane TEAM SPOC NICE Master1 01:49:04
8 33 15 ETOUGUE yannick SPACE RIDERS Master1 01:50:07
9 35 25 SOURY gerald 0 Master1 01:51:02
10 43 18 LOCRET antoine OCR ST Raphael Master1 01:55:41
11 48 39 GASTALDI florent VTT sport Mandelieu Master1 02:00:17
12 50 28 GABORIT aurelien 0 Master1 02:01:59
13 55 20 FIGASSO olivier 0 Master1 02:03:55
14 60 31 MOURGUIART marc VCF 33 Master1 02:07:27
15 63 36 SOMENZI gaël C.C VENCE Master1 02:09:23
16 65 21 PUJALTE andy SANS Master1 02:09:40
17 80 26 GUIGNARD alain us cagnes Master1 02:16:41
18 83 37 OZENDA remy SANS Master1 02:17:34
19 85 22 LIOTTARD anthpny 0 Master1 02:18:19
20 88 32 BONNAIRE wilfried 0 Master1 02:19:10
21 89 24 DINCA thierry mtb roubion Master1 02:19:17
22 90 38 GILLET thomas 0 Master1 02:26:13
23 91 23 OLIVEIRA jorge 0 Master1 02:26:35
24 104 14 SPEISSER frédéric 0 Master1 02:40:43
25 107 33 ALEXANDRE armand mtb roubion Master1 02:43:11

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 8 69 RESSEGAIRE frederic VTTRANDO Master2 01:35:53
2 9 56 BARIAT eric 7 sportonic Antibes cycles Master2 01:37:43
3 15 8 ISSANDOU thierry AMSL VTT Levens Master2 01:41:06
4 17 88 BAUZA fabrice sl vence Master2 01:41:48
5 18 79 DA SILVA paulo AMSL Levens Master2 01:42:09
6 25 44 GENTY christophe VTT RANDO 04 Master2 01:46:53
7 31 53 FRAICHER florent UCGRIMAUDOISE Master2 01:49:28
8 32 91 GOIRAN gilles OCCA ANTIBES CYCLES Master2 01:50:06
9 34 57 SANGUEDOLCE bruno THEOULE VTT/NTC BIKE Master2 01:50:46
10 37 85 PONS luc us cagnes Master2 01:52:20
11 38 43 PETERS pascal 7SPORTONIC Master2 01:52:34
12 40 81 MUNOZ marcelo berre Master2 01:53:53
13 42 80 BARBE patrick sans Master2 01:55:18
14 45 63 DEPETRIS thierry theoule vtt avec ntc bike Master2 01:56:08
15 46 87 BARBIERA stephan sl vencce Master2 01:57:40
16 47 76 HALTER alexandre ASCVTT Master2 01:58:03
17 52 60 ESCRIVA didier 0 Master2 02:02:10
18 54 45 DUVAL jean vttrando04 Master2 02:02:41
19 57 52 MAURIN richard CSPM la roue libre de Cagnes Master2 02:05:42
20 67 70 DUPUY arnaud SPACE RIDERS Master2 02:09:44
21 68 71 LOMBART philippe-jean azur tri athlé team Master2 02:10:09
22 70 64 ALEXANDRE eric Rollmops Team Master2 02:10:47
23 71 82 ANSEEUW manu les stassis Master2 02:11:27
24 72 67 MARSALLA jean michel as var mer Master2 02:11:51
25 76 75 CAVAILLE alain am06 Master2 02:13:20
26 77 74 MOUYADE jean ASCVTT Master2 02:13:26
27 79 58 DUNAN emmanuel Clans vtt Master2 02:16:35
28 81 46 GUILLEMIN olivier 0 Master2 02:17:09
29 82 73 PARDO herve ASCVTT Master2 02:17:30
30 84 83 CANOLLE claude Santa-claude Master2 02:18:00
31 93 72 FEA laurent MTb roubion Master2 02:27:06
32 94 86 LAWNICZAK david CAP D'AIL VTT Master2 02:27:26
33 95 51 CERESOLA stephane YETIDESIGN SPORTS & TEAM RAID ENDURO Master2 02:28:06
34 96 90 DANO nicolas 0 Master2 02:28:08
35 97 77 GUIDICE thierry mtb roubion Master2 02:28:09
36 98 54 BARAN arnaud 0 Master2 02:29:06

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR



37 101 49 VIALE eddy 0 Master2 02:35:49
38 102 42 ZIEBA fred 1001 sentiers Master2 02:37:06
39 105 48 BARBERIS christophe 0 Master2 02:40:47
40 106 84 VIDAL jean michel vc breil Master2 02:40:53
41 108 61 FERRANDIZ serge 0 Master2 02:44:58
42 109 47 ROULAND pascal 0 Master2 02:46:31
43 110 78 TROJNAR marc 0 Master2 02:46:54
44 111 66 NOEL laurent 0 Master2 02:49:12
45 113 68 LIBAUD eric clans vtt Master2 02:55:29



Position Scratch Dossard Nom Prenom Team Categorie Temps
1 13 113 BERTARINI theo us cagnes Master3 01:39:21
2 14 111 CIAIS jean-michel 7sportonic Master3 01:39:39
3 23 7 CLERISSI jean pierre Clans vtt Master3 01:46:02
4 24 108 BONO pierre Vtt club gattierres Master3 01:46:52
5 39 106 BOTTERO andre 0 Master3 01:52:44
6 51 99 CASCINO tony NTC Bike Master3 02:02:10
7 53 97 BEDOS christian US CAGNES VTT Master3 02:02:21
8 58 119 MARTRY christian 0 Master3 02:05:51
9 59 95 BERNAZ yves UC Grimaudoise Master3 02:07:08
10 61 96 BRAVARD hervé 0 Master3 02:07:43
11 62 118 MARTRY michel BMX club de Cagnes Master3 02:08:09
12 64 110 PORCHER pierrick cc vence Master3 02:09:38
13 73 101 BECKER bruno a.v.a.n.nice Master3 02:11:53
14 74 94 BLENGINI yves u c grimaud Master3 02:12:17
15 86 112 DUVERT charly 0 Master3 02:18:25
16 87 103 BRAGANTI christophe BEAUQUEFROID Master3 02:19:06
17 99 104 LORANDI alain BOAR'S TEAM Theoule VTT Master3 02:34:06
18 100 114 ISNARD michel 0 Master3 02:34:21
19 112 9 CIAIS jean claude CLANS VTT Master3 02:55:27

TREFLE DES PORTES DU MERCANTOUR

19 112 9 CIAIS jean claude CLANS VTT Master3 02:55:27
20 115 93 OBRADOVIC sacha 0 Master3 03:00:51


